

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ Α\10.02	1	ΟΙΚ 1103	ton	4	7,30	29,20	
2	Μεταφορά υλικών με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ Α\10.03	2	ΟΙΚ 1126	tonx10 m	53	5,60	296,80	
3	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ Α\10.07.01	3	ΟΙΚ 1136	ton.km	120	0,35	42,00	
4	Κάδος	ΝΑΟΙΚ Ν\20.30.01	4	ΟΙΚ 2262B	τεμ	5	140,00	700,00	
5	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.23	5	ΟΙΚ 2252	m2	10	5,60	56,00	
6	Αποξήλωση ξυλινών ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.45	6	ΟΙΚ 2275	m2	18	16,80	302,40	
7	Καθαίρεση οροφокονισμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.54	7	ΟΙΚ 2252	m2	10	9,00	90,00	
8	Καθαίρεση επένδυσης τοίχων από μοριοσανίδες ή ινοσανίδες ή γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ Α\22.61	8	ΟΙΚ 2239	m2	10	2,70	27,00	
9	Αποξήλωση τοιχοπετασμάτων για τοιχοπετάσματα με αμφίπλευρη επένδυση νυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ Α\22.70.01	9	ΟΙΚ 2275	m2	8	5,00	40,00	
10	Πετάσματα ασφαλείας επί ικριωμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\23.05	10	ΟΙΚ 2304	m2	100	5,60	560,00	
11	Ικριώματα σιδηρά σωληνωτά, βαρέως τύπου	ΝΑΟΙΚ Α\23.06	11	ΟΙΚ 2303	m2	150	9,00	1.350,00	
Σύνολο ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								3.493,40	3.493,40
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
12	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ Α\49.01.01	12	ΟΙΚ 3213	m	25	16,80	420,00	
13	Μικροεπισκευές στο στέγαστρο της πρόσωσης και υδρορροής	ΝΑΟΙΚ Ν\79.01	13	ΟΙΚ 7902	τεμ	1	2.500,00	2.500,00	
14	Αποκατάσταση διατομής σκυροδέματος με μη συρρικνούμενα επισκευαστικά κονιάματα	ΝΑΟΙΚ Ν\79.03.3	14	ΟΙΚ 7902	m2	10	50,00	500,00	
Σύνολο ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								3.420,00	3.420,00
3. ΤΟΙΧΟΠΟΝΕΣ ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ									
15	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για ανοίγματα επιφανείας άνω των 0,50 m2 και έως 1,00 m2	ΝΑΟΙΚ Α\22.30.05	15	ΟΙΚ 2264.1A	τεμ	1	22,50	22,50	
16	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ Α\46.01.02	16	ΟΙΚ 4622.1	m2	40	19,50	780,00	
Σε μεταφορά								802,50	6.913,40

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							802,50	6.913,40
17	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (υπατικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ ΑΜ6.01.03	17	ΟΙΚ 4623.1	m2	10	33,50	335,00	
18	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	ΝΑΟΙΚ ΑΙ71.31	18	ΟΙΚ 7131	m2	100	11,20	1.120,00	
	Σύνολο ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣΕΩΝ ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ							2.257,50	2.257,50
4. ΔΙΚΤΥΑ (ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ-ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ)									
19	Εξωτερική Μονάδα πολυδιαρρέονου συστήματος κλιματισμού VRV, 10HP, 28kW στην ψύξη και 31,5kW στη θέρμανση	ΑΤΗΕ Ν8557.2.14	19	ΗΛΜ 33	τεμ	4	5.469,84	21.879,36	
20	Εσωτερική Μονάδα πολυδιαρρέονου συστήματος κλιματισμού VRV, τύπου κασέτας 5,6kW στην ψύξη και 6,3kW στη θέρμανση	ΑΤΗΕ Ν8557.2.15	20	ΗΛΜ 33	τεμ	20	1.129,92	22.598,40	
21	Ψυκτικές σωληνώσεις σύνδεσης υγρού-αερίου διατομών 1/2"-1 1/4" συστήματος πολυδιαρρέονου συστήματος κλιματισμού VRV	ΑΤΗΕ Ν8557.2.5	21	ΗΛΜ 36	τεμ	80	39,60	3.168,00	
22	Ψυκτικές σωληνώσεις σύνδεσης υγρού-αερίου διατομών 5/8-3/8" συστήματος πολυδιαρρέονου συστήματος κλιματισμού VRV	ΑΤΗΕ Ν8557.2.6	22	ΗΛΜ 36	m	150	30,80	4.620,00	
23	Καλώδιο ΝΥΜ Καλώδιο ΝΥΜ τριπολικό Διατομής 3 X 1,5mm2	ΑΤΗΕ 9336.1.1	23	ΗΛΜ 46	m	700	4,28	2.996,00	
24	Καλώδιο ΝΥΜ Καλώδιο ΝΥΜ τριπολικό Διατομής 3 X 2,5mm2	ΑΤΗΕ 9336.1.2	24	ΗΛΜ 46	m	400	6,42	2.568,00	
25	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Πενταπολικό διατομής 5 X 6 mm2	ΑΤΗΕ 8774.6.4	25	ΗΛΜ 47	m	90	11,42	1.027,80	
26	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Τετραπολικό διατομής 4 X 16 mm2	ΑΤΗΕ 8774.5.6	26	ΗΛΜ 47	m	70	17,61	1.232,70	
27	Φωτιστικό σώμα φθορισμού, με 4 λυχνίες 18 watt με περσίδες αντανάκλασης (καθρέπτες)	ΑΤΗΕ Ν8975.1.7	27	ΗΛΜ 59	τεμ	155	112,96	17.508,80	
28	Ηλεκτρικός πίνακας από χαλυβδόελασμα 'ντεκαπέ' και μορφοσίδηρο, παροχής 70KVA, 3x100A	ΑΤΗΕ Ν8840.2.7	28	ΗΛΜ 52	τεμ	1	1.002,42	1.002,42	
29	Ηλεκτρικός πίνακας από χαλυβδόελασμα 'ντεκαπέ' και μορφοσίδηρο, παροχής 25KVA, 3x32A	ΑΤΗΕ Ν8840.2.6	29	ΗΛΜ 52	τεμ	4	493,28	1.973,12	
30	Ρευματοδότης Δικτύου Δομημένης Καλωδίωσης RJ-45 δπλός	ΑΤΗΕ Ν8832.1	30	ΗΛΜ 49	τεμ	60	21,50	1.290,00	
31	Ρευματοδότης ΣΟΥΚΟ, με γείωση	ΑΤΗΕ Ν8832.6	31	ΗΛΜ 49	τεμ	80	15,06	1.204,80	
32	Πλαστικό Κανάλι με διαχωριστικό στη μέση για διέλευση καλωδίων 150x35	ΑΤΗΕ Ν8832.2	32	ΗΛΜ 41	m	200	12,16	2.432,00	
33	Καλώδιο τύπου UTP 4" cat 6. τηλεφωνικό	ΑΤΗΕ Ν8797.1.2	33	ΗΛΜ 48	m	450	2,51	1.129,50	
34	Καλώδιο τύπου UTP 25" Cat 5e data ή τηλεφωνικό	ΑΤΗΕ Ν8796.1.2	34	ΗΛΜ 48	m	30	12,64	379,20	
35	Διακόπτης χωνευτός μετά πλήκτρου, εντάσεως 10Α, τάσεως 250V, Κομιτατέρ ή αλλε-ρετούρ	ΗΛΜ 49	35	ΗΛΜ 49	τεμ	28	5,64	157,92	
36	Ικρίωμα (RACK) δικτύου δομημένης καλωδίωσης πλήρες	ΑΤΗΕ Ν8840.1.1	36	ΗΛΜ 52	τεμ	1	834,09	834,09	
	Σε μεταφορά							88.002,11	9.170,90

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							88.002,11	9.170,90
37	Έλεγχος της υφιστάμενης εγκατάστασης ύδρευσης και αποχέτευσης	ATHE N8746.1.1	37	HAM 8	τεμ	1	1.589,00	1.589,00	
38	Εγκατάσταση πυρανίχνευσης τύπου addressable	ATHE N18844.05.030	38	HAM 52	τεμ	1	3.390,62	3.390,62	
39	Επισκευή ηλεκτρομηχανικού ανελκυστήρα	ATHE N19000.2	39		τεμ	1	4.516,40	4.516,40	
40	Λεκάνη αποχωρητηρίου με ενσωματωμένο το δοχείο πλύσεως από πορσελάνη ενδ. τύπου BALI IDEAL STANDARD.	ATHE N18303.2	40	HAM 14	τεμ	4	220,16	880,64	
41	Νιπτήρας πορσελάνης διαστ. περίπου 50 x 40 cm ενδεικτικού τύπου BALI IDEAL STANDARD	ATHE N18180.01.008	41	HAM 17	τεμ	6	195,08	1.170,48	
42	Αναμικτήρας (μπαταρία αναμικτική) θερμού - ψυχρού ύδατος, επί νιπτήρα.	ATHE N18143.01	42	HAM 13	τεμ	6	100,94	605,64	
43	Εταξέρα νιπτήρα	ATHE N18160.3	43	HAM 17	τεμ	6	51,00	306,00	
44	Καθρέπτες χώρων υγιεινής πάχους 5 mm οωνοδήποτε διαστάσεων	NAOIK N1A76.17.70.01	44	OIK 7617	m2	3	57,34	172,02	
45	Λεκάνη αποχωρητηρίου κατάλληλη για AMEA	ATHE N18150	45	HAM 14 60% HAM 15 35% HAM 18 5%	τεμ	1	421,56	421,56	
46	Νιπτήρας πορσελάνης AMEA 65 x 56 cm, πλήρης με το σιφώνι.	ATHE N18160.3.1	46	HAM 17	τεμ	1	208,33	208,33	
47	Αναμικτήρας (μπαταρία) νιπτήρα, με ειδική χειρολαβή, κατάλληλος για AMEA.	ATHE N18143.01.005	47	HAM 13	τεμ	1	119,00	119,00	
48	Βοηθητικός εξοπλισμός για AMEA. Καθρέπτης λουτρού.	ATHE N18168	48	HAM 18	τεμ.	1	26,10	26,10	
49	Νεροχύτης με μπαταρία μίας σκάφης, χωνευτός, για τοποθέτηση σε μερμάρينو πάγκο	ATHE N18180.1.3	49	HAM 17	τεμ	3	195,12	585,36	
50	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, γομώσεως 6 Kg	ATHE N18201.02.04	50	HAM 19	τεμ	12	42,53	510,36	
51	Πυροσβεστήρας CO2, γομώσεως 6 Kg	ATHE N18201.2.2	51	HAM 19	τεμ	10	84,33	843,30	
Σύνολο ΔΙΚΤΥΑ (ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ-ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ)								103.346,92	103.346,92
5. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ -ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
52	Αποκατάσταση μερεμετιών επιχρισμάτων, επιφανείας από 2,00 έως 3,00 m2	NAOIK N171.31.02	52	OIK 6524	τεμ	10	23,87	238,70	
53	Αποκατάσταση μερεμετιών επιχρισμάτων, επιφανείας από 1,00 έως 2,00 m2	NAOIK N171.31.03	53	OIK 7131	τεμ	20	18,11	362,20	
54	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	NAOIK A173.33.02	54	OIK 7331	m2	90	33,50	3.015,00	
55	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	NAOIK A173.34.01	55	OIK 7326.1	m2	60	33,50	2.010,00	
56	Περιθώρια (σοβατετιά) από κεραμικά πλακίδια	NAOIK A173.35	56	OIK 7326.1	μμ	80	4,50	360,00	
57	Αντιολισθητικό ελαστικό παρέμβλημα μαρμαρίνων βαθμίδων	NAOIK A173.76	57	OIK 7396	μμ	100	5,60	560,00	
58	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια σχεδίου ρετρο	NAOIK N173.33.04	58	OIK 7331	m2	26	54,95	1.428,70	
59	Αποκατάσταση δαπέδων με μαρμαροψηφίδες (μωσαϊκά),	NAOIK N173.61.02.01	59	OIK 7362.1	τεμ	50	60,00	3.000,00	
60	Καθαρισμός επιστρώσεων	NAOIK N173.61.08	60	OIK 7418	m2	420	7,88	3.309,60	
Σε μεταφορά								14.284,20	

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							14.284,20	112.517,82
61	Στίλβωσις επιστρώσεων	ΝΑΟΙΚ Ν\73.82	61	ΟΙΚ 7382	m2	420	4,92	2.066,40	
62	Επιστρώσεις δαπέδων με τάπητες LINOLEUM ενδεικτικού τύπου ARTOLEUM της FORBO KROMMENIE	ΝΑΟΙΚ Ν\73.96.01	62	ΟΙΚ 7396	m2	300	24,27	7.281,00	
63	Γλυφές μεμονωμένες (εργαλείου) επί μαρμάρων, διατομής 15 x 15 mm	ΝΑΟΙΚ Α\74.20.01	63	ΟΙΚ 7419	μμ	100	8,40	840,00	
64	Περιθώρια (σαβατεπιά) από μάρμαρο μαλακό, πάχους 2 cm	ΝΑΟΙΚ Α\75.11.01	64	ΟΙΚ 7511	μμ	30	9,50	285,00	
65	Επιστρώσεις στηθαίων (πεζουλίων) με μάρμαρο μαλακό, πάχους 2 cm και πλάτους άνω των 20 cm	ΝΑΟΙΚ Α\75.21.03	65	ΟΙΚ 7523	m2	10	67,50	675,00	
66	Επενδύσεις βαθμιδών μήκους έως 2,00 m με μάρμαρο λευκό, πάχους 3 / 2 cm (βαθίρων/μετώπων)	ΝΑΟΙΚ Α\75.41.01	66	ΟΙΚ 7541	μμ	30	39,00	1.170,00	
67	Κατασκευή πάγκου νηπιήρων από λευκό μάρμαρο προελεύσεως ΒΕΡΟΙΑΣ	ΝΑΟΙΚ Α\75.80	67	ΟΙΚ 7578	μμ	4	145,00	580,00	
68	Γυψοσανίδες ανθυγρές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ Α\78.05.04	68	ΟΙΚ 7809	m2	120	15,50	1.860,00	
69	Γυψοσανίδες ανθυγρές και πυράντοχες, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ Α\78.05.10	69	ΟΙΚ 7809	m2	80	16,80	1.344,00	
70	Ψευδοροφή ανισόπεδη από γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ Α\78.35	70	ΟΙΚ 7809	m2	622	24,70	15.363,40	
71	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες, μεμβράνη οπλισμένη με πολυεστερικό πλεγμά και με επικάλυψη ρουκτών ψηφιδωτών	ΝΑΟΙΚ Α\79.11.01	71	ΟΙΚ 7912	m2	300	14,60	4.380,00	
72	Επάλειψη με ελαστομερές ασφαλτικό διάλυμα	ΝΑΟΙΚ Α\79.03	72	ΟΙΚ 7902	m2	300	2,00	600,00	
73	Θερμο-ηχομόνωση με πλάκες ρουκτοβάμβακα πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ Α\79.55	73	ΟΙΚ 7934	m2	60	14,00	840,00	
	Σύνολο ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ -ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ							51.569,00	51.569,00
6. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ									
74	Υαλόθυρα δρομική ξύλινη με κάσσο μπαγκή, πλάτους έως 23 cm	ΝΑΟΙΚ Α\54.38.02	74	ΟΙΚ 5437	m2	3,5	146,00	511,00	
75	Θύρα πλήρης ξύλινη δρομική με αρμοκάλυπτρα και σπινς δύο όψεις	ΝΑΟΙΚ Α\54.49	75	ΟΙΚ 5449	m2	6	95,00	570,00	
76	Επισκευή παραθύρων οιουδήποτε τύπου	ΝΑΟΙΚ Ν\54.28.01	76	ΟΙΚ 5428	τεμ	8	60,00	480,00	
77	Επισκευή ξυλινων παράθυρων διατηρητέων	ΝΑΟΙΚ Ν\54.38.02.01	77	ΟΙΚ 5441.1	τεμ	5	90,00	450,00	
78	Επισκευή ξυλινων θυρών (διατηρητέων)	ΝΑΟΙΚ Ν\54.40.02.01	78	ΟΙΚ 5441.1	τεμ	15	120,00	1.800,00	
79	Χειρολισθήρας ευθύγραμμος διατομής 9x9 cm από ξυλεία δρυός αρίστης ποιότητας	ΝΑΟΙΚ Α\55.31.01	79	ΟΙΚ 5531.1	m	36	45,00	1.620,00	
80	Συρτάρια για κουζινοτούλαπα επιφάνειας έως 0,20 m2	ΝΑΟΙΚ Α\56.11	80	ΟΙΚ 5613.1	τεμ	8	33,50	268,00	
81	Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ Α\56.23	81	ΟΙΚ 5613.1	m2	12	225,00	2.700,00	
82	Ερμάρια κουζίνας κρεμαστά επί τοίχου, μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ Α\56.24	82	ΟΙΚ 5613.1	m2	6	180,00	1.080,00	
83	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΝΑΟΙΚ Α\61.05	83	ΟΙΚ 6104	kg	450	2,70	1.215,00	
84	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΝΑΟΙΚ Α\61.30	84	ΟΙΚ 6118	kg	1.600	3,10	4.960,00	
	Σε μεταφορά							15.654,00	164.086,82

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							15.654,00	164.086,82
85	Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, μονόφυλλες χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 90 min	ΝΑΟΙΚ ΑΙ62.60.03	85	ΟΙΚ 6236	m2	20	335,00	6.700,00	
86	Επισκευή σιδηρών θυρών	ΝΑΟΙΚ ΝΙ62.24.01	86	ΟΙΚ 6224	τεμ	1	200,00	200,00	
87	Επισκευή απλών σιδηρών θυρών	ΝΑΟΙΚ ΝΙ62.24.02	87		μ2	7	80,00	560,00	
88	Τυποποιημένα κουφώματα από αλουμίνιο με ηλεκτροστατική βαφή από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο βάρους έως 12 κα/μ2	ΝΑΟΙΚ ΑΙ65.01.01	88	ΟΙΚ 6501	m2	1	145,00	145,00	
89	Σκελετός εσωτερικών χωρισμάτων από αλουμίνιο	ΝΑΟΙΚ ΑΙ65.31	89	ΟΙΚ 6531	m2	180	56,00	10.080,00	
	Σύνολο ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ							33.339,00	33.339,00
	7. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								
90	Έκδοση διοικητικών αδειών και σύνταξη μελετών	ΝΑΟΙΚ ΝΙ1	90	ΟΙΚ 5428	τεμ	1	15.000,00	15.000,00	
91	Σχολαστικός καθαρισμός μαρμάρινων επιφανειών με χρήση πιεστικού μηχανήματος (υδροβολή)	ΝΑΟΙΚ ΝΙ74.24.01	91	ΟΙΚ 7416	m2	60	7,33	439,80	
92	Υαλοπίνακες αδιαφανείς (ματ) απλοί	ΝΑΟΙΚ ΑΙ76.14	92	ΟΙΚ 7614	m2	12	31,00	372,00	
93	Υαλοπίνακες διαμαντέ πάχους 3,5 mm, μήκους έως 1,00 m ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ ΑΙ76.16.01	93	ΟΙΚ 7616	m2	20	24,60	492,00	
94	Υαλοπίνακες οπλισμένοι, πάχους 6,50 mm και μήκους άνω του 1,00 m	ΝΑΟΙΚ ΑΙ76.20.02	94	ΟΙΚ 7622	m2	4	41,40	165,60	
95	Διπλοί θερμωμονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, καύσταλλο 5 mm)	ΝΑΟΙΚ ΑΙ76.27.01	95	ΟΙΚ 7609.2	m2	20	50,00	1.000,00	
96	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ ΑΙ77.80.02	96	ΟΙΚ 7785.1	m2	50	10,10	505,00	
97	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ ΑΙ77.15	97	ΟΙΚ 7735	m2	100	1,70	170,00	
98	Σπατουλάρισμα προετοιμασμένων επιφανειών, επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ ΑΙ77.17.01	98	ΟΙΚ 7737	m2	100	3,40	340,00	
99	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΝΑΟΙΚ ΑΙ77.55	99	ΟΙΚ 7755	m2	40	6,70	268,00	
100	Χρωματισμοί σπατουλαριστοί ξυλίνων επιφανειών με ελαιοχρωμα υδατικής διασποράς, ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ ΑΙ77.82	100	ΟΙΚ 7787	m2	21	11,80	247,80	
101	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της νυμφοσανίδας	ΝΑΟΙΚ ΑΙ77.84.02	101	ΟΙΚ 7786.1	m2	130	12,40	1.612,00	
102	Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων επιφανειών με διπλή στρώση ελαιοχρώματος	ΝΑΟΙΚ ΑΙ77.91	102	ΟΙΚ 7791	m2	50	5,00	250,00	
	Σε μεταφορά							20.862,20	197.425,82

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							20.862,20	197.425,82
103	Αφαίρεση παλαιών χρωμάτων ελαιοχρωματισμένων επιφανειών με καύση των παλαιών χρωμάτων με καμινέτο	ΝΑΟΙΚ Α\77.92.01	103	ΟΙΚ 7792	m2	50	5,60	280,00	
104	Βαφή εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων, σκυροδέματος ή γυψοσανίδων με οικολογικό ακρυλικό χρώμα βάσεως νερού	ΝΑΟΙΚ Α\77.102	104	ΟΙΚ 7744	m2	1.350	13,50	18.225,00	
	Σύνολο ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ							39.367,20	39.367,20
	Αθροισμα								236.793,02
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00 %	42.622,74
	Αθροισμα								279.415,76
	Απρόβλεπτα							15,00 %	41.912,36
	Αθροισμα								321.328,12
	Πρόβλεψη αναθεώρησης								1.057,76
	Αθροισμα								322.385,88
	ΦΠΑ							24,00 %	77.372,61
	Γενικό Σύνολο								399.758,49
	Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ								399.758,00
	Εγκ. 36/13-12-2001								

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο Προϊστάμενος Τμ. Μελετών

Αλέξανδρος Παπαδόπουλος
Διπλ. Πολιτικός Μηχανικός

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Ιούνιος 2017

Ο Διευθυντής της Τ.Υ.Π.Α.

Ιωάννης Ν. Μπαρμπαρέσος
Πολιτικός Μηχανικός

ΟΙ ΣΥΝΤΑΚΤΕΣ

Αλεξάνδρα Χαλαζωνίτη
Πτυχ. Πολ. ΜηχανικόςΒασίλης Τερζής
Πτυχ. Ηλγος ΜηχανικόςΠαγκάκου Μαρία
Αρχιτέκτων Μηχανικός